
Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 1 25  Tugyi Levente Miskolc 41:57 1:24:28
2 2 40  Eördögh Ákos Szirmabesenyő 39:16 1:24:46
3 1 39  Németh Csaba Miskolc 39:37 1:25:14
4 3 4  Matók Gyula Ónod 44:35 1:30:32
5 2 7  Kállai Krisztián Sátoraljaújhely 46:11 1:38:23
6 4 5  Csikai György Tarcal 48:14 1:38:35
7 3 30  M. Király Csaba Tiszakeszi 47:21 1:39:16
8 5 42  Papp Gergely Miskolc 57:00 1:40:53
9 6 24  Matók Viktor Ónod 46:55 1:41:15
10 4 23  Kiss Attila Miskolc 46:57 1:42:37
11 5 37  Adorján László Miskolc 53:49 1:48:25
12 6 14  Dávid Zoltán Nyíregyháza 53:48 1:48:25
13 7 29  Fekete Gyula Tokaj 57:49 1:55:35
14 8 46 Jeromos Péter Szatmárnémeti 59:16 2:02:23
15 9 8  Duronelly Péter Budapest 1:01:15 2:03:46
16 7 26  Zay Dávid Bükkaranyos 1:01:21 2:05:33
17 10 27  Bodnár Attila Miskolc 55:40 2:07:31
18 8 17  Dr. Sziebert György Budapest 1:05:17 2:08:43
19 9 36  Blaskó Zoltán Miskolc 1:01:42 2:10:04
20 10 20  Dr. Tóth Arnold Miskolc 1:03:36 2:11:24
21 11 12  Markovics Gyula Boldva 1:05:03 2:12:57
22 12 44  Vásárhelyi Szilárd Debrecen 1:06:49 2:15:18
23 13 43  Hájas András Sárospatak 1:01:44 2:16:19
24 11 32  Réthy Sebastian Vámospércs 1:05:18 2:18:52
25 14 33  Szőke Zoltán Tiszavasvári 1:08:21 2:20:18
26 15 38  Lukács Gábor Tiszaújváros 57:16 2:20:29
27 12 47  Holácsik Dávid Tibor Tiszaújváros 1:07:31 2:23:01
28 16 48 Jankó Szép István Szatmárnémeti 1:09:15 2:26:11
29 13 115  Tóth József Sárospatak 1:11:51 2:33:33
30 17 3  Tóth Gábor Miskolc 1:10:51 2:36:12

15  Szabó Tibor Hajdúszoboszló 2:03:19  - 
41  Harnócz Sándor Miskolc 2:04:51  - 
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Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 1 1  Imre Gyuláné Tiszapalkonya 1:01:37 2:07:53
2 1 6  Laczkó Ágnes Tiszaújváros 1:03:25 2:14:19
3 2 16  Szabó Márta Hajdúszoboszló 1:07:33 2:21:47
4 2 10  Tamók Renáta Tiszaújváros 1:07:32 2:23:01
5 3 45  Repei Csilla Sajószentpétervár 1:10:36 2:23:33
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Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 25  Tugyi Levente Miskolc 41:57 1:24:28
2 40  Eördögh Ákos Szirmabesenyő 39:16 1:24:46
3 4  Matók Gyula Ónod 44:35 1:30:32
4 5  Csikai György Tarcal 48:14 1:38:35
5 42  Papp Gergely Miskolc 57:00 1:40:53
6 24  Matók Viktor Ónod 46:55 1:41:15
7 26  Zay Dávid Bükkaranyos 1:01:21 2:05:33
8 17  Dr. Sziebert György Budapest 1:05:17 2:08:43
9 36  Blaskó Zoltán Miskolc 1:01:42 2:10:04
10 20  Dr. Tóth Arnold Miskolc 1:03:36 2:11:24
11 32  Réthy Sebastian Vámospércs 1:05:18 2:18:52
12 47  Holácsik Dávid Tibor Tiszaújváros 1:07:31 2:23:01
13 115  Tóth József Sárospatak 1:11:51 2:33:33
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Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 40 felettiek

Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 39  Németh Csaba Miskolc 39:37 1:25:14
2 7  Kállai Krisztián Sátoraljaújhely 46:11 1:38:23
3 30  M. Király Csaba Tiszakeszi 47:21 1:39:16
4 23  Kiss Attila Miskolc 46:57 1:42:37
5 37  Adorján László Miskolc 53:49 1:48:25
6 14  Dávid Zoltán Nyíregyháza 53:48 1:48:25
7 29  Fekete Gyula Tokaj 57:49 1:55:35
8 46 Jeromos Péter Szatmárnémeti 59:16 2:02:23
9 8  Duronelly Péter Budapest 1:01:15 2:03:46
10 27  Bodnár Attila Miskolc 55:40 2:07:31
11 12  Markovics Gyula Boldva 1:05:03 2:12:57
12 44  Vásárhelyi Szilárd Debrecen 1:06:49 2:15:18
13 43  Hájas András Sárospatak 1:01:44 2:16:19
14 33  Szőke Zoltán Tiszavasvári 1:08:21 2:20:18
15 38  Lukács Gábor Tiszaújváros 57:16 2:20:29
16 48 Jankó Szép István Szatmárnémeti 1:09:15 2:26:11
17 3  Tóth Gábor Miskolc 1:10:51 2:36:12

15  Szabó Tibor Hajdúszoboszló 2:03:19  - 
41  Harnócz Sándor Miskolc 2:04:51  - 
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Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 6  Laczkó Ágnes Tiszaújváros 1:03:25 2:14:19
2 10  Tamók Renáta Tiszaújváros 1:07:32 2:23:01

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 3 / 4
Készült:  2016.10.20. 04:10:41



Disznókő Futókör - 2016
Félmaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 40 felett

Kat.h. Rsz Név Város Kör 1 Cél
1 1  Imre Gyuláné Tiszapalkonya 1:01:37 2:07:53
2 16  Szabó Márta Hajdúszoboszló 1:07:33 2:21:47
3 45  Repei Csilla Sajószentpétervár 1:10:36 2:23:33
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 1 166  Tóth Róbert Ferenc Miskolc 39:45
2 2 160  Balogh Bence Tiszaújváros 41:17
3 3 111  Sinka József Nyíregyháza 44:56
4 1 148  Tömpe Jakab Miskolc 45:22
5 2 142  Farkas Balázs Miskolc 46:38
6 1 164 Bukovic Norbert Roznava 47:26
7 2 159  Farmosi Imre Szerencs 47:35
8 3 165  Boros Gyula Miskolc 47:59
9 3 147  Schei Péter Miskolc 48:17
10 4 156  Góré Attila Miskolc 48:45
11 4 117  Drabancz Áron István Nyíregyháza 51:26
12 5 167  Bogáth Levente Miskolc 52:06
13 5 105  Mészáros László Miskolc 54:17
14 6 101  Tamás József SZERENCS 54:19
15 7 138  Székely Rudolf Székesfehérvár 55:20
16 8 131  Kovács László Miskolc 56:13
17 6 176  Horváth Gábor Kecskemét 57:22
18 7 157  Gombár Péter Dunakeszi 57:56
19 9 13  Suhaj László Sátoraljaújhely 59:28
20 10 169  Nagy András Miskolc 1:01:09
21 11 149  Karlinger Ferenc Miskolc 1:01:21
22 12 162  Kriston Csaba Hernádkak 1:01:24
23 8 139  Kupás Péter Miskolc 1:01:27
24 13 173  Fercsák András Mezőzombor 1:02:24
25 14 158  Kígyós Sándor Hajdúszoboszló 1:02:26
26 9 137  Bús János Miskolc 1:03:06
27 15 106  Kurusta József Róbert Miskolc 1:03:31
28 16 175  Bencze Botond Budapest 1:05:54
29 17 130  Kis Szilárd Biatorbágy 1:05:54
30 18 144  Barva Péter Tiszaújváros 1:07:06
31 19 174  Tóth István Miskolc 1:08:41
32 10 135  Kis Balázs Miskolc 1:10:17
33 20 385  Sebestyén Zsolt Miskolc 1:13:39
34 21 145  Gál Gábor Gaszton Mályi 1:17:13
35 22 122  Járási István Sajóörös 1:18:27
36 23 132  Kurucz Tamás Mályi 1:20:38

107  Széki Csaba Nyíregyháza 46:16
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 1 168  Németh Luca Miskolc 49:39
2 1 163  Szoták-Orosz Katalin Hernádvécse 51:53
3 1 161  Behan Anikó Hernádkak 52:26
4 2 172  Heinik Tünde Miskolc 56:56
5 3 125  IMETS KINGA MISKOLC 1:01:09
6 4 116  Szmutkó Anett Nagyhegyes 1:01:11
7 5 104  Tavaszy Zsuzsanna Judit Miskolc 1:02:30
8 2 102  Tamásné Hornyák Éva SZERENCS 1:03:11
9 6 155  Koczka Nóra Miskolc 1:03:35
10 3 170  Gyárfás Ágnes Miskolc 1:05:15
11 7 124  Halmágyi Éva Budapest 1:05:18
12 4 113  Monok Jánosné Széphalom 1:05:44
13 5 114  Piroska Krisztina Sátoraljaújhely 1:05:44
14 2 136  Farkas Anna Pálháza 1:07:43
15 8 171  Dr Bérces Rita Budapest 1:08:15
16 9 154  Orosz Ágnes Miskolc 1:11:56
17 6 150  Kovács Mária Miskolc 1:12:17
18 7 118  Zádeczki Zsóka Tiszaújváros 1:12:52
19 10 392  Csörgő Éva Miskolc 1:13:39
20 8 121  Járásiné Majorszki Marianna Sajóörös 1:13:40
21 9 140  Radácsi Zsuzsanna Miskolc 1:13:48
22 11 112  Lantos Andrea Sátoraljaújhely 1:14:09
23 12 128  Kővári Anita Budapest 1:14:23
24 13 134  Dr. Rencsi Márta Bükkaranyos 1:17:56
25 10 133  Rusznyák Andrea Mályi 1:20:38
26 14 141  Csikósné Vidinszky Ágnes Kistokaj 1:21:16
27 15 103  Szabó Csilla Tiszapalkonya 1:24:38
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Fiú 15-18

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 148  Tömpe Jakab Miskolc 45:22
2 142  Farkas Balázs Miskolc 46:38
3 147  Schei Péter Miskolc 48:17
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 166  Tóth Róbert Ferenc Miskolc 39:45
2 160  Balogh Bence Tiszaújváros 41:17
3 111  Sinka József Nyíregyháza 44:56
4 117  Drabancz Áron István Nyíregyháza 51:26
5 167  Bogáth Levente Miskolc 52:06
6 176  Horváth Gábor Kecskemét 57:22
7 157  Gombár Péter Dunakeszi 57:56
8 139  Kupás Péter Miskolc 1:01:27
9 137  Bús János Miskolc 1:03:06
10 135  Kis Balázs Miskolc 1:10:17
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 40 felettiek

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 164 Bukovic Norbert Roznava 47:26
2 159  Farmosi Imre Szerencs 47:35
3 165  Boros Gyula Miskolc 47:59
4 156  Góré Attila Miskolc 48:45
5 105  Mészáros László Miskolc 54:17
6 101  Tamás József SZERENCS 54:19
7 138  Székely Rudolf Székesfehérvár 55:20
8 131  Kovács László Miskolc 56:13
9 13  Suhaj László Sátoraljaújhely 59:28
10 169  Nagy András Miskolc 1:01:09
11 149  Karlinger Ferenc Miskolc 1:01:21
12 162  Kriston Csaba Hernádkak 1:01:24
13 173  Fercsák András Mezőzombor 1:02:24
14 158  Kígyós Sándor Hajdúszoboszló 1:02:26
15 106  Kurusta József Róbert Miskolc 1:03:31
16 175  Bencze Botond Budapest 1:05:54
17 130  Kis Szilárd Biatorbágy 1:05:54
18 144  Barva Péter Tiszaújváros 1:07:06
19 174  Tóth István Miskolc 1:08:41
20 385  Sebestyén Zsolt Miskolc 1:13:39
21 145  Gál Gábor Gaszton Mályi 1:17:13
22 122  Járási István Sajóörös 1:18:27
23 132  Kurucz Tamás Mályi 1:20:38

107  Széki Csaba Nyíregyháza 46:16
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Lány 15-18

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 168  Németh Luca Miskolc 49:39
2 136  Farkas Anna Pálháza 1:07:43
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 163  Szoták-Orosz Katalin Hernádvécse 51:53
2 172  Heinik Tünde Miskolc 56:56
3 125  IMETS KINGA MISKOLC 1:01:09
4 116  Szmutkó Anett Nagyhegyes 1:01:11
5 104  Tavaszy Zsuzsanna Judit Miskolc 1:02:30
6 155  Koczka Nóra Miskolc 1:03:35
7 124  Halmágyi Éva Budapest 1:05:18
8 171  Dr Bérces Rita Budapest 1:08:15
9 154  Orosz Ágnes Miskolc 1:11:56
10 392  Csörgő Éva Miskolc 1:13:39
11 112  Lantos Andrea Sátoraljaújhely 1:14:09
12 128  Kővári Anita Budapest 1:14:23
13 134  Dr. Rencsi Márta Bükkaranyos 1:17:56
14 141  Csikósné Vidinszky Ágnes Kistokaj 1:21:16
15 103  Szabó Csilla Tiszapalkonya 1:24:38
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Disznókő Futókör - 2016
Kismaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 40 felett

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 161  Behan Anikó Hernádkak 52:26
2 102  Tamásné Hornyák Éva SZERENCS 1:03:11
3 170  Gyárfás Ágnes Miskolc 1:05:15
4 113  Monok Jánosné Széphalom 1:05:44
5 114  Piroska Krisztina Sátoraljaújhely 1:05:44
6 150  Kovács Mária Miskolc 1:12:17
7 118  Zádeczki Zsóka Tiszaújváros 1:12:52
8 121  Járásiné Majorszki Marianna Sajóörös 1:13:40
9 140  Radácsi Zsuzsanna Miskolc 1:13:48
10 133  Rusznyák Andrea Mályi 1:20:38
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Férfi

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 1 409  Berencsi Ádám Tiszaújváros 20:54
2 1 346  Bordás Attila Kistokaj 21:56
3 2 303  Szerencsi Attila Sároapatak 22:58
4 1 379  Czinege Dávid Kistokaj 23:39
5 3 384  Sebetyén Gábor Miskolc 23:40
6 4 336  Drótár Ottó Csaba MEZŐZOMBOR 24:05
7 5 399  Béres Tamás Miskolc 24:30
8 2 381  Farkas András Miskolc 24:37
9 1 432  Tamás Tibor Szerencs 25:03
10 2 406  Suszter Márk Miskolc 25:26
11 3 376  Csizmár Roland Ináncs 25:37
12 2 311  Koleszár Martin Miskolc 25:55
13 4 317  Czaga Tamás Nyíregyháza 26:28
14 3 420  Zburiki Dávid Mezőzombor 26:54
15 4 348  Kovács Bálint Miskolc 27:23
16 5 423 Millasseau Mathieu 27:28
17 3 327  Nagy Patriks Sándor Sátoraljaújhely 27:53
18 6 328  Tóth Milán Tiszavasvári 28:09
19 7 407  Molnár Zsabolcs Miskolc 28:41
20 6 330  Szabó László Miskolc 28:44
21 5 403  Nagy Levente Miskolc 28:44
22 8 304  Jung Krisztián Márk Miskolc 28:45
23 9 405  Plébán László Miskolc 29:00
24 10 422 Sansovcy Aurélien 29:15
25 7 340  Bige Zoltán Miskolc 29:28
26 11 329  Tamás Viktor Tiszavasvári 29:36
27 8 310  Koleszár János Miskolc 29:52
28 12 435  Balázs Tamás Apostag 30:07
29 9 306  Nagy András György Miskolc 30:40
30 13 372  Nagy Gábor Miskolc 30:40
31 6 419  Zaccaria Zsombor Miskolc 30:56
32 10 361  Váradi Zsolt Miskolc 31:14
33 14 421 Wang Hongquin Budapest 31:51
34 15 424  Tóth Marcell Budapest 32:00
35 7 427  Kupás Benedek Miskolc 33:29
36 8 366  Bús Gábor Miskolc 35:36
37 11 354  Koleszár Péter Miskolc 35:49
38 12 417  Kolozsvári-Kiss Árpás Budapest 35:56
39 16 431  Ujj Péter Kecskemét 36:06
40 17 388  Fényes Péter Nyíregyháza 37:14
41 18 391  Marosréti Ervin Ózd 39:38
42 19 436  Csathó Ákos Helvécia 42:31
43 20 380  Kökény József Tiszakeszi 43:36
44 13 378  Kökény József Tiszakeszi 43:36
45 21 360  Zarándi Arnold Mezőcsát 44:14
46 22 358  Csizmár Szabolcs Ináncs 46:07
47 23 398  Molnár Viktor Szerencs 52:03
48 14 343  Tolnay Tamás Miskolc 58:19
49 9 383  Barva Levente Tiszaújváros 1:26:42
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 1 386  Farkas Orsolya Anna Miskolc 24:36
2 1 433  Helmeczi Dalma Miskolc 25:18
3 2 410  Berencsi Lili Tiszaújváros 25:22
4 2 302  Drótár Katalin Dunakeszi 25:47
5 1 411  Gál Erika Miskolc 26:07
6 2 309  Koleszárné Lohárt Ágnes Miskolc 26:16
7 3 387  Zibrinyi Luca Miskolc 27:27
8 3 414  Szűcs Réka Miskolc 27:36
9 1 389  Bendicskó Laura Malyi 28:00
10 4 402  Handa Flóra Tiszaújváros 30:36
11 5 408  Bama Zita Miskolc 31:05
12 3 413  Kovács Edina Miskolc 31:05
13 6 418  Zaccaria-Bujda Boglárka Miskolc 31:07
14 7 428  Pécsi Barbara Nyíregyháza 31:21
15 4 416  Szilágyi Boglárka Miskolc 31:59
16 8 415  Kecskés Réka Szirmabesenyő 32:05
17 5 339  Béres Boglárka Miskolc 32:56
18 4 390 Jankó Szép Ildikó Szatmárnémeti 33:32
19 5 323  Vajda Eszter Budapest 33:32
20 9 400  Takács Ildikó Szerencs 33:36
21 6 334  Kovács Bernadett Nyíregyháza 34:36
22 7 320  Tóthné Bálint Beáta Nyíregyháza 34:54
23 10 351  Nagy Eszter Harsány 35:18
24 11 325  Pongó Barbara Sátoraljaújhely 35:45
25 12 382  Réti Hajnalka Miskolc 35:47
26 8 338  Kolyvek Orsolya Miskolc 35:47
27 9 318  D. Kovács Judit Nyíregyháza 36:01
28 10 368  Tar Anita Miskolc 36:15
29 11 305  Kulcsár Katalin Tiszaújváros 36:37
30 12 316  Lukácsné Szabó Anikó Tiszaújváros 36:48
31 6 345  Szabó Tilda Miskolc 37:36
32 13 342  Tolnayné Szabó Erika Miskolc 37:38
33 13 319  Havacs Andrea Nyíregyháza 37:56
34 14 126  Kis Gabriella Miskolc 38:25
35 15 425  Szmutkó Kornélia Gyömrő 38:59
36 16 341  Kirschner Ágnes Miskolc 39:26
37 7 332  Vajvoda Petra Miskolc 41:11
39 17 429  Hojsza Erika Kecskemét 41:12
38 14 434  Rácz Mónika Kecskemét 41:12
40 15 362  Koncz Lívia Miskolc 41:14
41 16 331  Vajvodáné Pupos Gabriella Miskolc 41:16
42 18 377  Rácz Rita Miskolc 42:19
43 17 426  Hanyecz Andrea Budapest 42:19
44 18 437  Csató Viktória Helvécia 42:31
45 19 401  Oroszné Balázs Margit Kaba 43:11
46 19 356  Tóthné Polyecskó Anikó Nyíregyháza 43:28
47 20 359  Váradi Loretta Fanni Miskolc 44:20
48 21 367  Bán Anikó Nyíregyháza 45:25
49 2 404  Kriston Laura Hernádkak 45:31
50 22 357  Váradi Klaudia Miskolc 46:07
51 23 321  Pál Anita Nyíregyháza 48:28
52 8 395  Góré Boglárka Miskolc 48:49
53 20 396  Zelenák Edit Miskolc 48:50
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos nemenkénti eredménylista
Női

Hely. Kat.h. Rsz Név Város Cél
54 24 353  Bánrévi Helga Miskolc 50:07
55 21 412  Veres Mónika Tiszaújváros 50:50
56 9 397  Monár Jázmin Szerencs 52:03
57 10 308  Matók Zsüliett Ónod 1:25:25
58 25 373  Boros Beatrix Tiszaújváros 1:26:42
59 22 374  Borosné Fodor Irma Tiszaújváros 1:26:43
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Fiú 10-14

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 379  Czinege Dávid Kistokaj 23:39
2 381  Farkas András Miskolc 24:37
3 420  Zburiki Dávid Mezőzombor 26:54
4 348  Kovács Bálint Miskolc 27:23
5 403  Nagy Levente Miskolc 28:44
6 419  Zaccaria Zsombor Miskolc 30:56
7 427  Kupás Benedek Miskolc 33:29
8 366  Bús Gábor Miskolc 35:36
9 383  Barva Levente Tiszaújváros 1:26:42
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Fiú 15-18

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 409  Berencsi Ádám Tiszaújváros 20:54
2 311  Koleszár Martin Miskolc 25:55
3 327  Nagy Patriks Sándor Sátoraljaújhely 27:53
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 432  Tamás Tibor Szerencs 25:03
2 406  Suszter Márk Miskolc 25:26
3 376  Csizmár Roland Ináncs 25:37
4 317  Czaga Tamás Nyíregyháza 26:28
5 423 Millasseau Mathieu 27:28
6 328  Tóth Milán Tiszavasvári 28:09
7 407  Molnár Zsabolcs Miskolc 28:41
8 304  Jung Krisztián Márk Miskolc 28:45
9 405  Plébán László Miskolc 29:00
10 422 Sansovcy Aurélien 29:15
11 329  Tamás Viktor Tiszavasvári 29:36
12 435  Balázs Tamás Apostag 30:07
13 372  Nagy Gábor Miskolc 30:40
14 421 Wang Hongquin Budapest 31:51
15 424  Tóth Marcell Budapest 32:00
16 431  Ujj Péter Kecskemét 36:06
17 388  Fényes Péter Nyíregyháza 37:14
18 391  Marosréti Ervin Ózd 39:38
19 436  Csathó Ákos Helvécia 42:31
20 380  Kökény József Tiszakeszi 43:36
21 360  Zarándi Arnold Mezőcsát 44:14
22 358  Csizmár Szabolcs Ináncs 46:07
23 398  Molnár Viktor Szerencs 52:03
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Férfi 40 felettiek

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 346  Bordás Attila Kistokaj 21:56
2 303  Szerencsi Attila Sároapatak 22:58
3 384  Sebetyén Gábor Miskolc 23:40
4 336  Drótár Ottó Csaba MEZŐZOMBOR 24:05
5 399  Béres Tamás Miskolc 24:30
6 330  Szabó László Miskolc 28:44
7 340  Bige Zoltán Miskolc 29:28
8 310  Koleszár János Miskolc 29:52
9 306  Nagy András György Miskolc 30:40
10 361  Váradi Zsolt Miskolc 31:14
11 354  Koleszár Péter Miskolc 35:49
12 417  Kolozsvári-Kiss Árpás Budapest 35:56
13 378  Kökény József Tiszakeszi 43:36
14 343  Tolnay Tamás Miskolc 58:19

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 4 / 8
Készült:  2016.10.20. 04:10:28



Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Lány 10-14

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 386  Farkas Orsolya Anna Miskolc 24:36
2 410  Berencsi Lili Tiszaújváros 25:22
3 387  Zibrinyi Luca Miskolc 27:27
4 416  Szilágyi Boglárka Miskolc 31:59
5 339  Béres Boglárka Miskolc 32:56
6 345  Szabó Tilda Miskolc 37:36
7 332  Vajvoda Petra Miskolc 41:11
8 395  Góré Boglárka Miskolc 48:49
9 397  Monár Jázmin Szerencs 52:03
10 308  Matók Zsüliett Ónod 1:25:25
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Lány 15-18

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 389  Bendicskó Laura Malyi 28:00
2 404  Kriston Laura Hernádkak 45:31
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 19-39

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 433  Helmeczi Dalma Miskolc 25:18
2 302  Drótár Katalin Dunakeszi 25:47
3 414  Szűcs Réka Miskolc 27:36
4 402  Handa Flóra Tiszaújváros 30:36
5 408  Bama Zita Miskolc 31:05
6 418  Zaccaria-Bujda Boglárka Miskolc 31:07
7 428  Pécsi Barbara Nyíregyháza 31:21
8 415  Kecskés Réka Szirmabesenyő 32:05
9 400  Takács Ildikó Szerencs 33:36
10 351  Nagy Eszter Harsány 35:18
11 325  Pongó Barbara Sátoraljaújhely 35:45
12 382  Réti Hajnalka Miskolc 35:47
13 319  Havacs Andrea Nyíregyháza 37:56
14 434  Rácz Mónika Kecskemét 41:12
15 362  Koncz Lívia Miskolc 41:14
16 331  Vajvodáné Pupos Gabriella Miskolc 41:16
17 426  Hanyecz Andrea Budapest 42:19
18 437  Csató Viktória Helvécia 42:31
19 401  Oroszné Balázs Margit Kaba 43:11
20 359  Váradi Loretta Fanni Miskolc 44:20
21 367  Bán Anikó Nyíregyháza 45:25
22 357  Váradi Klaudia Miskolc 46:07
23 321  Pál Anita Nyíregyháza 48:28
24 353  Bánrévi Helga Miskolc 50:07
25 373  Boros Beatrix Tiszaújváros 1:26:42
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Disznókő Futókör - 2016
Minimaraton - Nem hivatalos kategóriánkénti eredménylista
Női 40 felett

Kat.h. Rsz Név Város Cél
1 411  Gál Erika Miskolc 26:07
2 309  Koleszárné Lohárt Ágnes Miskolc 26:16
3 413  Kovács Edina Miskolc 31:05
4 390 Jankó Szép Ildikó Szatmárnémeti 33:32
5 323  Vajda Eszter Budapest 33:32
6 334  Kovács Bernadett Nyíregyháza 34:36
7 320  Tóthné Bálint Beáta Nyíregyháza 34:54
8 338  Kolyvek Orsolya Miskolc 35:47
9 318  D. Kovács Judit Nyíregyháza 36:01
10 368  Tar Anita Miskolc 36:15
11 305  Kulcsár Katalin Tiszaújváros 36:37
12 316  Lukácsné Szabó Anikó Tiszaújváros 36:48
13 342  Tolnayné Szabó Erika Miskolc 37:38
14 126  Kis Gabriella Miskolc 38:25
15 425  Szmutkó Kornélia Gyömrő 38:59
16 341  Kirschner Ágnes Miskolc 39:26
17 429  Hojsza Erika Kecskemét 41:12
18 377  Rácz Rita Miskolc 42:19
19 356  Tóthné Polyecskó Anikó Nyíregyháza 43:28
20 396  Zelenák Edit Miskolc 48:50
21 412  Veres Mónika Tiszaújváros 50:50
22 374  Borosné Fodor Irma Tiszaújváros 1:26:43
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